CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 357/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 10 de junho de 2025.

?ROTOCOLO ELETRÔNICO Na 004354/2025

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabricl da Palha - ES

’EQUÊRENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
= BEF?TUR A - io/a6/2025 - 14,02,51

.S SURTO - SOLICITA INFORMAÇÃO
1111111 11111111111111111111 11111111111111111111 lllllllllllllllllll IIII

004354 / 2025

I':xcclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Requerimento n'’ 6/2025, de autoria do

Vereador José Roque de Oliveira, apresentado na Sessão Ordinária realizada no dia 09 dc
junho do ano em curso, através do qual solicita informações a esse Podcr l:xccutivo
Municipal

Respeitosamente,

LJ (FgHA/ L E s 1 (h8H8) : : p:LEalÉTr1: 7 i É€114

Secretaria da Receita Federal do 13rasll

GUI LAR ãil;}iâiÜ f.;,VL ii:i'::
vkieoconferencia, CN=fiUCI [:SIO

E
A
1 1\/1 A : C) C) 9 6 4H É 1:aUs1k: 1A7 l11yt/Ê oO : : fh4Jlr :: : / \Bh1F

ocurne

7 6 4 7 8 4 $7 :: 3:i51 6 H : : r 18 : 7: 1 :r 3 g 8 l5)b9 10

Presidente
EUCLÉSIO AGUILAR LIMA

L

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.9.14/0001-50

www.camarasgp.es,gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003800330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.